Об утверждении Перечня товаров, получение резидентами от нерезидентов
платежей по экспорту которых подлежит лицензированию в случае, если срок
между датой экспорта товаров и получением экспортной выручки превышает 365
дней

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2003 года N
1350. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 26
сентября 2007 года N 845
       Сноска. Постановление Правительства РК от 30 декабря 2003 г. N 1350
утратило силу постановлением Правительства РК от 26 сентября 2007 г. N  845 .

      В соответствии с Законами Республики Казахстан   и  "О лицензировании" "О

 Правительство Республики Казахстан постановляет:валютном регулировании"
      1. Утвердить прилагаемый Перечень товаров, получение резидентами от
нерезидентов платежей по экспорту которых подлежит лицензированию в случае
, если срок между датой экспорта товаров и получением экспортной выручки
превышает 365 дней.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2004 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 декабря 2003 года N 1350
        Перечень товаров, получение резидентами от нерезидентов
       платежей по экспорту которых подлежит лицензированию
        в случае, если срок между датой экспорта товаров и
         получением экспортной выручки превышает 365 дней
-------------------------------------------------------------------
N   !   К о д  Т Н В Э Д   !                  Н а и м е н о в а н и е
п / п !              !
-------------------------------------------------------------------
1.      2844      Элементы химические радиоактивные и изотопы
                  радиоактивные (включая делящиеся и
                  воспроизводящие химические элементы и изотопы) и

                  их соединения; смеси и остатки, содержащие эти
                  продукты
2.       84       Реакторы ядерные, котлы, оборудование и
                  механические устройства; их части
3.       85       Электрические машины и оборудование, их части;
                  звукозаписывающая и звуковоспроизводящая
                  аппаратура,  аппаратура для записи и
                  звуковоспроизведения телевизионного изображения
                  и звука, их части и принадлежности
4.       87       Средства наземного транспорта, кроме
                  железнодорожного или трамвайного подвижного
                  состава, и их части и принадлежности
5.       88       Летательные аппараты, космические аппараты, и
                  их части
6.       89       Суда, лодки и плавучие конструкции
7.       90       Инструменты и аппараты оптические,
                  фотографические, кинематографические,
                  измерительные, контрольные, прецизионные,
                  медицинские или хирургические; их части и
                  п р и н а д л е ж н о с т и
-------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан